

# **KP HOLDING 2010 ApS**

**CVR-nr.: 32945171**

Rundholtsvej 48  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2022**

---

**Kenneth Petersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KP HOLDING 2010 ApS  
Rundholtsvej 48  
2300 København S

CVR-nr: 32945171  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på t.kr. -54, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 4.290.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		0	15.000
Eksterne omkostninger		-67.950	-15.909
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-67.950</b>	<b>-909</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-67.950</b>	<b>-909</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.387	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.800	-248.235
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-54.363</b>	<b>-249.144</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.363</b>	<b>-249.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	56.500
Overført resultat		-304.363	-305.644
<b>I alt</b>		<b>-54.363</b>	<b>-249.144</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		422.330	377.872
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>462.330</b>	<b>377.872</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>462.330</b>	<b>377.872</b>
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Likvide beholdninger		3.837.546	4.034.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.912.546</b>	<b>4.109.796</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.374.876</b>	<b>4.487.668</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		3.960.126	4.264.489
Forslag til udbytte		250.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.290.126</b>	<b>4.400.989</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.750	86.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>84.750</b>	<b>86.679</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.750</b>	<b>86.679</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.374.876</b>	<b>4.487.668</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

## 3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har det seneste år været uændret kr. 80.000.

## 4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1